檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣教育會　函

地址：50069彰化市自強路357號

聯絡人：總幹事 林江河

電話：04-7369676#501

傳真：04-7369677

Email：chcpea1051116@gmail.com

受文者：彰化縣北斗鎮教育會

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：彰縣教泰字第1070000017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000017_Attach1.doc)

主旨：為獎勵會員優秀子女提供獎助學金，本會辦理107年度會

員優秀子女獎學金申請，如實施辦法，請貴會轉知所屬會

員自9月1日起至10月1日前提出申請，請查照 。

說明：

一、依據本會第25屆理監事第聯6次聯席會議決議及本會107年

度會員優秀子女獎學金實施辦法辦理。

二、本案經第23屆理監事第4次會議決議，未繳會費之分會酌

以刪減申請獎助學金之名額，以不超過申請獎學金名額3分

之1為原則。

三、本案會員子女申請獎學金資料請由服務單位彙整並加蓋印

信，惠請於10月1日前寄送彰泰國中人事室收(彰化市自強

路357號) (信封請註明申請會員子女獎學金)。

四、本會員優秀子女獎學金實施辦法及申請表格可至彰泰國中

人事室公告網站下載。http://www.ctsjh.chc.edu.tw 彰

泰國中首頁 > 校內單位 > 行政單位 >人事室公告。

正本：彰化縣芬園鄉教育會、彰化縣員林市教育會、彰化縣溪州鄉教育會、彰化縣秀水

鄉教育會、彰化縣二水鄉教育會、彰化縣埔心鄉教育會、彰化縣花壇鄉教育會、

7

1070003429

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/21

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

彰化縣芳苑鄉教育會、彰化縣二林鎮教育會、彰化縣田中鎮教育會、彰化縣彰化

市教育會、彰化縣北斗鎮教育會、彰化縣埔鹽鄉國中小教育會、彰化縣大城鄉國

中小教育會

副本：台灣省教育會、本會 2018-08-21
11:45:16

理事長 張耀忠